

Príloha č.2 Návrh na plnenie kritérií

Predmet zákazky: „Údržba a opravy detských ihrísk vo vlastníctve mesta Detva“

Uchádzač:

Obchodné meno:	Technické služby Detva s.r.o.
Sídlo / miesto podnikania:	Bottova 1272, 962 12 Detva
Štatutárny zástupca (meno, priezvisko, funkcia):	Jozef Malatinec, konateľ
E- mail:	tsdetva@tsdetva.sk
Telefón / fax:	0905449408
Bankové spojenie / číslo účtu:	SK08 0200 0000 0016 8459 7251
IČO:	36057029
DIČ:	2020072703
IČ DPH:	SK2020072703

			a	b	c	d
P.č.	Činnosti	Merná jednot	j.c. bez DPH	j.c. s DPH	Váha jednot. ceny	j.c. s DPH x váha
1.	vývoz piesku z pieskoviska vrátane jeho zneškodnenia, dopravy a spotrebného materiálu	t	40,00	49,20	5	246,00
2.	navezenie piesku, respektíve dosypanie piesku do pieskoviska vrátane dopravy a spotrebného materiálu	t	80,00	98,40	5	492,00
3.	dezinfekcia piesku: zabezpečenie čistenia a udržiavania pieskoviska najmenej raz za dva týždne počas sezóny (prelievanie vodou a prekopávanie piesku) vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	45,00	55,35	5	276,75
4.	dosypanie štrku a zeminy do dopadových plôch vrátane dopravy spotrebného materiálu	t	60,00	73,80	10	738,00
5.	doplňovanie dopadových plôch (dlaždice z pryže alebo gumeny).	m2	90,00	110,70	5	553,50
6.	demontáž herného prvku s navezením zeminy, terénnymi úpravami, osiatím dotknutej plochy a zneškodnenie odpadu vrátane dopravy a všetkého spotrebného materiálu	ks	140,00	172,20	10	1 722,00
7.	zámočnicke a tesárske práce vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	50,00	61,50	10	615,00

Príloha č.2 Návrh na plnenie kritérií

8.	odstránenie starého náteru vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	30,00	36,90	5	184,50
9.	náter kovových konštrukcií vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	50,00	61,50	10	615,00
10.	šmirgľovanie vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	30,00	36,90	10	369,00
11.	povrchová úprava drevených častí (morenie, náter farbou a podobne) vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	50,00	61,50	10	615,00
12.	výmena drevenej dosky vrátane dopravy a spotrebného materiálu - rezivo, povrchová úprava, a podobne	m2	90,00	110,70	10	1 107,00
13.	odstraňovanie graffitov, reklám, nálepiek vrátane dopravy a spotrebného materiálu	h	40,00	49,20	5	246,00
14.	<u>Váhový priemer jednotkových cien s DPH</u>				100	7 779,75

Výpočet váhového priemeru jednotkových cien sa vypočíta ako súčet súčinov položiek:

$$d_{14} = (b_1 \times c_1 + b_2 \times c_2 + b_3 \times c_3 + b_4 \times c_4 + b_5 \times c_5 + b_6 \times c_6 + b_7 \times c_7 + b_8 \times c_8 + b_9 \times c_9 + b_{10} \times c_{10} + b_{11} \times c_{11} + b_{12} \times c_{12} + b_{13} \times c_{13}) / 100$$

Výpočet výslednej priemernej jednotkovej ceny:

Výsledná priemerná jednotková cena s DPH	77,80
---	--------------

Poznámka:

- Jednotkové ceny zahŕňajú všetky náklady vrátane dopravy, materiálu, práce, odvozu a likvidácie odpadu
- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača.

Technické služby Detva s.r.o
Bottova 1272
962 12 Detva
IČO:36057029; IČ DPH:SK2020072703

V Detve dňa 5.3.2025
(uviesť miesto a dátum podpisu)

JOSEF MALATINEC
(meno, priezvisko, podpis a pečiatka)